1

平成 30 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  今 井 徹

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 上席執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3438－4111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年 11 月１日付で次のとおり人事異動を行なうこと

が内定したのでお知らせします。

記

 １．執行役員候補者

  （新役職名）                   （現役職名）

   執行役員          小 牧  亨     ㈱日立製作所

   技術開発本部長                  鉄道ビジネスユニット

                      ＣОО付

   11 月１日付で㈱日立製作所殿より入社し、同日付で執行役員技術開発本部長に就任いたします。

また、10 月 31 日付で現専務取締役上席執行役員技術開発本部長の宗方江一郎氏は、上席執行

役員を退任（辞任）し技術開発本部長の委嘱を解くことといたします。

以 上